www.inbisen.com 1
1 描述
IBSP3052 是一款高精密线性稳压器，支持1.7V
到5.5V输入，0.6V 到5V 可调输出，同时也支持1.5V
到5V 可调输出。它具有卓越的噪声性能，在10Hz至
100KHz带宽内，电压积分噪声仅为4.3µVrms，在输
出电流为2A的应用中，其典型压差仅为110mV，从
而为系统带来优势明显的功耗特性，它的静态功耗同

RθJA 结至环境热阻 41 ℃/W
RθJC 结至管壳热阻 8 ℃/W
11 订货信息
表11.1 IBSP3052订货信息
商业编码/
丝印
封装 订货号 产品信息 最小包装
工作温度
范围
IBSP3052
TDFN14，
3×4mm
IBSP3052AADJDN14R00 0.6V~5V可调电压输出 2500pcs -40~125℃
IBSP3052
TDFN14，
3×4mm
IBSP3052BADJDN14R00 1.5V~5V可调电压输出 2500pcs -40~125℃
IBSP3052
10
12 封装外形
12.1 TDFN14封装
顶部视图
底部视图
D2
E
2
h
h
e b
Nd
L
K
12
EXPOSED THERMAL
PAD ZONE
A
A1
c
1
D
E
2
P3052-0015
侧视图
图12.1 IBSP3052 TDFN14封装
表12.1 IBSP3052 TDFN14 尺寸（表中所有尺寸单位：mm）
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A 0.70 0.75 0.80 Nd 3.00 BSC
A1 - 0.02 0.05 E 2.90 3.00 3.10
b 0.20 0.25 0.30 E2 1.35 1.40 1.45
c 0.18 0.20 0.25 L 0.45 0.50 0.55
D 3.90 4.00 4.10 K 0.25 0.30 0.35
D2 3.15 3.20 3.25 h 0.25 0.30 0.35
e 0.50 BSC
IBSP3052
11
13 布线建议
P3052-0016
1.400